
1ª Prova 2ª Prova 3ª Prova 4ª Prova 5ª Prova 6ª Prova 7ª Prova 8ª Prova 9ª Prova SOMA

04 e 05/03 18 e 19/03 29 e 30/04 06 e 07/05 03 e 04/06 19 e 20/08 02 e 03/09 14 e 15/10 21 e 22/10  4 MELHORES

1° Daniel Rezende Xavier PIC 571 571 576 569 577 581 582 583 582 2.328
2° Fabio Wnuk PIC 546 558 555 0 553 564 571 0 563 2.256
3° Moises Guimaraes PIC 0 543 547 532 535 560 541 553 559 2.219
4° Marcos Leão PIC 538 524 536 512 537 539 525 0 0 2.150
5° Maycon Noleto PIC 0 0 0 521 529 532 524 556 531 2.148
6° Gustavo Maciel PIC 0 0 486 447 477 500 458 471 488 1.951
7° Gradimilo Cândido PIC 441 0 480 476 0 429 492 0 477 1.925
8° Rodrigo Ferreira PIC 0 0 407 430 389 436 456 412 479 1.801
9° Rafael de Alckmin PIC 0 0 335 482 432 370 436 0 0 1.720
10° João Menezes PIC 0 0 0 0 503 308 468 0 225 1.504
11° Davi Luigi PIC 0 0 0 0 0 0 0 502 486 988
12° Jeffersson Forti PIC 0 0 0 0 0 447 474 0 0 921
13° Eduardo Oliveira CSP 475 0 0 0 0 0 0 0 0 475

1º Fabio Wnuk PIC 559 559 550 544 546 563 0 0 573 2.254
2° André Forti PIC 553 0 536 0 532 549 549 0 544 2.195
3° Davi Luigi PIC 438 0 453 423 453 483 470 514 0 1.920
4° Lucas Simplicio PIC 390 403 287 317 298 304 305 340 402 1.535
5º Guilherme Riedel PIC 0 0 464 476 0 0 0 0 0 940

1º Andre Forti PIC 540 545 556 541 533 563 563 0 541 2.227
2° Luiz Felipe Temponi PIC 367 357 419 400 440 481 446 446 460 1.833
3º Pedro Lucas PIC 0 0 250 0 406 0 0 0 0 656

1º Moises Guimarães PIC 0 0 531 520 527 552 0 0 559 2.169
2º Ricardo Fonseca PIC 527 526 532 527 508 532 527 0 529 2.120
3º Marcos Yamada PIC 503 515 509 510 468 520 498 488 510 2.055
4º Carlos Afonso Mourão PIC 468 485 484 478 497 474 503 0 472 1.969
5º Marcos Leão PIC 0 0 0 539 0 541 515 0 0 1.595

1° Monica Reis PIC 533 537 522 530 531 0 514 539 506 2.140
2º Isabella Veloso PIC 525 0 523 535 524 524 515 0 512 2.108
3º Gislene Ferreira Prata S. PIC 528 530 519 524 492 520 503 499 472 2.102
4º Sara Braga PIC 450 464 414 508 516 493 510 0 491 2.027
5º Samara Gusmão PIC 487 470 474 436 437 493 495 536 500 2.024
6º Miria Wnuk PIC 408 422 440 396 477 501 483 493 496 1.973
7º Laura Menezes PIC 504 0 228 498 492 0 417 0 0 1.911
8º Stephanie Mercês PIC 0 0 427 391 471 491 468 0 469 1.899
9º Barbara Paula PIC 0 0 0 0 0 437 414 442 425 1.718

10º Alexandra Figueira PIC 326 0 474 470 446 0 0 0 0 1.716
11º Maira Takahashi PIC 0 0 0 0 0 438 367 425 362 1.592
12º Leticia Rodrigues PIC 0 0 0 0 0 216 0 0 0 216

1° Barbara Paula PIC 192 199 317 332 336 417 394 402 440 1.653
2° Gabriela Braga CSP 538 0 0 534 524 0 0 0 0 1.596
3° Juliana Vitória PIC 0 0 0 0 0 406 411 307 345 1.469
4° Gabriela Matias PIC 0 0 0 0 0 0 0 0 502 502

1° Sara Avila PIC 424 0 481 0 0 449 0 459 458 1.847
2° Gabriela Monteiro PIC 373 0 356 129 420 437 431 0 487 1.775
3° Juliana Vitória PIC 0 0 0 341 350 409 371 378 379 1.537
4° Paula Xavier PIC 0 0 245 258 367 0 0 0 325 1.195

1° Sara Ávila PIC 405 426 467 399 402 438 426 439 443 1.787

1° Miria Wnuk PIC 0 445 469 428 476 471 0 500 511 1.958
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1° Anne Pacheco Xavier PIC 476 0 0 554 547 0 0 0 0 1.577
2° Raissa Lana PIC 0 0 0 0 0 0 0 355 332 687

1° Anne Pacheco Xavier PIC 476 0 0 554 547 0 0 0 0 1.577

1° Ricardo Macedo PIC 534 516 532 536 546 536 537 537 544 2.164
2° Eduardo Rocha PIC 0 445 455 453 440 0 405 0 500 1.853
3° João Batista Barbosa PIC 0 538 0 0 0 0 0 0 0 538

1° José Mauricio Xavier PIC 558 0 0 537 541 547 0 0 0 2.183
2° João Batista Barbosa PIC 521 530 523 546 538 499 522 530 547 2.161

1° Ricardo Macedo PIC 534 516 532 536 546 536 537 537 544 2.164

1° Eduardo Rocha PIC 0 445 455 453 440 0 405 0 500 1.853

1° Rafael Magalhães PIC 560 0 570 564 559 570 564 549 542 2.268

1° Rafael Magalhães PIC 576 0 0 571 561 558 561 0 556 2.269
2° Gabriel Nogueira CSP 571 0 0 0 0 0 564 0 574 1.709

1° Carla Bicalho PIC 0 390 467 456 492 464 487 471 484 1.934
2° Raissa Lana PIC 353 331 385 403 404 354 395 0 0 1.587
3° Alexandra Monteiro PIC 0 0 0 0 0 360 409 389 344 1.502
4° Simone Felix PIC 460 403 0 0 401 0 0 0 0 1.264
5° Sara Kenia Rodrigues PIC 0 368 0 0 0 0 0 0 0 368

1° Felipe Bicalho PIC 0 514 510 482 506 468 509 486 486 2.039
2° Maycon Noleto Bilio PIC 0 0 474 454 475 487 497 509 509 2.002
3° André Tavares PIC 501 457 0 417 399 0 489 480 492 1.962
4° Samuel Gripp PIC 0 443 0 473 467 0 0 0 0 1.383
5° Rafael de Alkimin PIC 0 0 0 0 0 0 0 0 442 442
6° Paulo Ribeiro PIC 0 0 0 0 0 281 0 0 0 281
7° Jackson Ceroni PIC 0 0 0 0 0 163 0 0 0 163
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2ª Prova 4ª Prova 7ª Prova 9ª Prova SOMA 
18 e 19/03 06 e 07/05 02 e 03/09 21 e 22/10 3 MELHORES

1° Marcos Leao PIC 16 23 23 0 62
2° Maycon Noleto PIC 0 16 16 13 45
3° Daniel Xavier PIC 23 0 0 19 42
4° Fabio Wnuk PIC 19 0 0 23 42
5° André Forti PIC 13 0 19 10 42
6° Gradimilo Candido PIC 0 19 13 7 39
7° Moises Guimaraes PIC 10 10 0 16 36
8° Lucas Simplicio PIC 10 0 4 0 14
8° Davi Luigi PIC 0 0 10 4 14
10° Rafael de Alckmin PIC 0 13 0 0 13
11° Gustavo Maciel PIC 0 4 4 4 12
12° Luiz Felipe Temponi PIC 10 0 0 0 10
12° Jefferson Forti PIC 0 0 10 0 10
14° Rodrigo Ferreira PIC 0 7 0 0 7
15° Guilherme Riedel PIC 0 4 0 0 4

Criterio de Desempate - Maior Pontuaçao Classificatorio

1° Ricardo Fonseca PIC 0 16 19 19 54
2° Marcos Yamada PIC 23 13 16 13 52
3° Moises Guimarães PIC 0 23 0 23 46
4° Miria Wnuk PIC 19 10 0 16 45
5° Marcos Leão PIC 0 19 23 0 42

1° Monica Reis PIC 23 0 23 19 65
2° Gislene Prata PIC 16 23 19 7 58
3° Sara Braga PIC 10 16 16 13 45
4° Samara Gusmão PIC 19 7 0 16 42
5° Isabella Veloso PIC 0 19 0 23 42
6° Barbara Paula PIC 10 0 10 10 30
7° Stephanie Mercês PIC 0 4 13 7 24
7° Miria Wnuk PIC 13 4 0 7 24
9° Laura Menezes PIC 0 13 10 0 23
10° Alexandra Figueira PIC 0 10 0 0 10
10° Juliana Vitoria PIC 0 0 10 0 10
10° Maira Takahashi PIC 0 0 10 0 10

1° Fabio Wnuk PIC 23 0 0 23 46
2° André Forti PIC 0 0 0 19 19
3° Sara Avila PIC 19 0 0 0 19
4° Luis Temponi PIC 0 0 0 16 16

Criterio de Desempate - Maior Pontuaçao Classificatorio

1° Gabriela Braga CSP 0 23 0 0 23
2° Gabriela Monteiro PIC 0 0 0 23 23
3° Barbara Paula PIC 0 19 0 19 19
4° Sara Avila PIC 0 0 0 16 16
5° Juliana Vitoria PIC 0 0 0 13 13

Criterio de Desempate - Maior Pontuaçao Classificatorio

1° Luiz Temponi PIC 0 23 19 0 42
2° Andre Forti PIC 0 0 23 0 23
3° Sara Avila PIC 0 19 0 0 19
4° Juliana Vitoria PIC 0 16 0 0 16
5° Paula Xavier PIC 0 13 0 0 13
6° Gabriela Monteiro PIC 0 10 0 0 10

1° Sara Avila PIC 0 0 23 19 42
2° Gabriela Monteiro PIC 0 0 19 23 42
3° Juliana Vitoria PIC 0 0 16 16 32
4° Paula Xavier PIC 0 0 0 13 13

Criterio de Desempate - Maior Pontuaçao Classificatorio

1° Rafael Magalhães PIC 0 23 23 23 69
2° Ricardo Macedo PIC 23 10 16 19 58
3° João Batista Barbosa PIC 19 19 13 0 51
4° Eduardo Rocha PIC 16 7 0 16 39
5° Gabriel Guimaraes CSP 0 0 19 0 19
6° Jose Mauricio Xavier PIC 0 16 0 0 16
7° Anne Pacheco Xavier PIC 0 13 0 0 13
7° Raissa Lana PIC 0 0 0 13 13

1° Gabriel Guimarães CSP 0 0 0 23 23
2° Rafael Magalhães PIC 0 0 0 19 19

1° Felipe Bicalho PIC 19 23 23 23 69
2° Maycon Noleto PIC 0 16 19 19 54
3° André Tavares PIC 23 13 0 16 52
4° Samuel Gripp PIC 16 19 0 0 35

1° Carla Bicalho PIC 19 23 23 23 69
2° Raissa Lana PIC 16 19 16 0 51
3° Alexandra Monteiro PIC 0 0 19 19 38
4° Simone Felix PIC 23 0 0 0 23
5° Sara Kenia Rodrigues PIC 13 0 0 0 13
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1ª Prova 3ª Prova 6ª Prova 8ª Prova SOMA 
04 e 05/03 29 e 30/04 19 e 20/08 14 e 15/10 3 MELHORES

1° Daniel Xavier PIC 23 23 23 23 69
2° Fabio Wnuk PIC 23 23 23 0 69
3° Moises Guimaraes PIC 0 23 19 23 65
4° Marcos Leao PIC 23 19 19 0 61
4° Andre Forti PIC 19 19 23 0 61
6° Gustavo Maciel PIC 0 19 16 19 54
7° Maycon Noleto PIC 0 0 19 23 42
8° Gradimilo Cândido PIC 19 16 0 0 35
9° Davi Luigi PIC 0 16 0 19 35
9° Lucas Simplicio PIC 19 13 0 0 32
11° Rodrigo Ferreira PIC 0 13 16 0 29
11° Luiz Felipe Temponi PIC 0 0 0 19 19
13° Guilherme Riedel PIC 0 16 0 0 16
14° Jeffersson Forti PIC 0 0 16 0 16
15° Pedro Lucas PIC 0 13 0 0 13

Criterio de Desempate - Maior Pontuaçao Classificatorio

1° Sara Avila PIC 0 23 23 0 46
2° Luiz Temponi PIC 0 19 23 0 42
3° Gabriela Matias PIC 0 19 19 0 38
3° Juliana Vitoria PIC 0 19 19 0 38
5° Fabio Wnuk PIC 0 23 0 0 23
6° Andre Forti PIC 0 23 0 0 23
7° Davi Luigi PIC 0 0 23 0 23
8° Paula Xavier PIC 0 19 0 0 19
9° Barbara Paula PIC 0 19 0 0 19
10° Lucas Simplicio PIC 0 0 19 0 19

Criterio de Desempate - Maior Pontuaçao Classificatorio

1° Moises Guimaraes PIC 0 0 23 0 23
2° Marcos Leao PIC 0 0 23 0 23
3° Ricardo Fonseca PIC 0 0 23 0 23
4° Marcos Yamada PIC 0 0 19 0 19
5° Carlos Afonso PIC 0 0 19 0 19
6° Miria Wnuk PIC 0 0 19 0 19

Criterio de Desempate - Maior Pontuaçao Classificatorio

1° Isabella Veloso PIC 23 23 23 0 69
2° Gislene Prata PIC 23 23 23 23 69
3° Miria Wnuk PIC 16 16 23 23 62
4° Samara Gusmào PIC 19 19 19 23 61
5° Sara Braga PIC 19 16 19 0 54
6° Sara Ävila PIC 16 19 0 19 54
7° Monica Reis PIC 23 23 0 0 46
8° Stephanie Mercês PIC 0 16 19 0 35
8° Maira Takahashi PIC 0 0 16 19 35
8° Barbara Paula PIC 0 0 16 19 35
11° Laura James PIC 19 0 0 0 19
11° Alexandra Figueira PIC 0 19 0 0 19
13° Gabriela Monteiro PIC 16 0 0 0 16
13° Leticia Rodrigues PIC 0 0 16 0 16

Criterio de Desempate - Maior Pontuaçao Classificatorio

1° Felipe Bicalho PIC 0 0 23 23 46
2° Maycon Noleto PIC 0 0 23 23 46
3° Carla Bicalho PIC 0 0 23 19 42
4° Raissa Lana PIC 0 0 19 19 38
5° Alexandra Monteiro PIC 0 0 19 19 38
6° Andre Tavares PIC 0 0 0 23 23
7° Paulo Ribeiro PIC 0 0 19 0 19

Criterio de Desempate - Maior Pontuaçao Classificatorio
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